

Tretårnet 2 ApS

Sølystvej 57, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 39 08 78 98

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. august 2023.

Thomas Carlsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tretårnet 2 ApS Sølystvej 57 8600 Silkeborg
	E-mail: tc@carlsenadvokater.dk
	CVR-nr.: 39 08 78 98
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Thomas Carlsen
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Modervirksomhed	Ejendomsselskabet af 22.8.2017 ApS 30 92 08 72

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af direkte eller via besiddelse af kapitalandele i andre selskaber, udvikling, udlejning og køb samt salg af fast ejendom samt anden virksomhed, der efter direktionens skøn er forbundet dermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -1.518.522 kr. mod -431.232 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.323.391 kr. mod -332.561 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2022 - 31/12 2022	1/10 2020 - 31/12 2021
Bruttotab	-1.518.522	-431.232
Andre finansielle indtægter	106.667	6.207
2 Øvrige finansielle omkostninger	-284.799	-1.344
Resultat før skat	-1.696.654	-426.369
3 Skat af årets resultat	373.263	93.808
Årets resultat	-1.323.391	-332.561
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-1.323.391	-332.561
Disponeret i alt	-1.323.391	-332.561

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	32.299.402	29.321.499
Materielle anlægsaktiver i alt	32.299.402	29.321.499
Anlægsaktiver i alt	32.299.402	29.321.499
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	16.246.037	50.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	93.808
Andre tilgodehavender	200.627	200.627
Tilgodehavender i alt	16.446.664	344.435
Omsætningsaktiver i alt	16.446.664	344.435
Aktiver i alt	48.746.066	29.665.934

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	8.269.626	9.593.017
Egenkapital i alt	8.319.626	9.643.017
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	3.881.600	4.254.863
Hensatte forpligtelser i alt	3.881.600	4.254.863
Gældsforpligtelser		
4 Anden gæld	0	11.200.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	11.200.000
Kortfristet del af langfristet gæld	11.200.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	528.571	30.200
Gæld til tilknyttede virksomheder	14.616.269	4.537.854
Anden gæld	10.200.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	36.544.840	4.568.054
Gældsforpligtelser i alt	36.544.840	15.768.054
Passiver i alt	48.746.066	29.665.934
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2020	50.000	9.925.579	5.000.000	14.975.579
Udloddet udbytte	0	0	-5.000.000	-5.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-332.562</u>	<u>0</u>	<u>-332.562</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	9.593.017	0	9.643.017
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-1.323.391</u>	<u>0</u>	<u>-1.323.391</u>
	<u>50.000</u>	<u>8.269.626</u>	<u>0</u>	<u>8.319.626</u>

Noter

	1/1 2022 - 31/12 2022	1/10 2020 - 31/12 2021
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	282.386	0
Andre finansielle omkostninger	<u>2.413</u>	<u>1.344</u>
	<u>284.799</u>	<u>1.344</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	-93.808
Årets regulering af udskudt skat	<u>-373.263</u>	<u>0</u>
	<u>-373.263</u>	<u>-93.808</u>
4. Anden gæld		
Anden gæld i alt	11.200.000	11.200.000
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-11.200.000</u>	<u>0</u>
Anden gæld i alt	<u>0</u>	<u>11.200.000</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
<p>Til sikkerhed for gældsbreve, 11.200 t.kr., samt gældsbreve 10.200 t.kr. er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 32 mio. kr. Selskabets ejendomme er herudover pantsat til sikkerhed for modervirksomheders gæld på 6 mio. kr.</p>		

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ejendomsselskabet af 22.8.2017 ApS, CVR-nr. 30 92 08 72, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
